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F-Machine Pro 4 Fuck Machine
Black

Cena 5 402,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas dostawy do Klienta 3 dni

Numer katalogowy 6292909

Kod producenta 185_6292909

Kod EAN 0696952117905

Producent f-machine

Opis produktu

Z okazji 10 lat obecności na rynku producent postanowił udoskonalić swoją flagową F-machine!!

Ulepszono dostępną dotychczas F-machine Pro3, aby była jeszcze cichsza, ruchy były płynniejsze, a sama maszyna działała
jeszcze lepiej i stabilniej.

Oto szczegółowe funkcje:

Zasilacz modułowy z automatycznym wykrywaniem wagi: aby zapewnić mocne pchnięcie. To nie jest jakiś słaby
zasilacz do laptopa, został on specjalnie zaprojektowany do zabawy z największymi zabawkami na rynku.
Modułowa konstrukcja ułatwiająca wymianę komponentów. Ta maszyna będzie działać przez bardzo długi czas, ale
powiedzmy szczerze, że części się zużywają, np. podczas długich intensywnych imprez. Nie ma z tym problemu,
wszystkie główne części są teraz plug and play, co ułatwia ich wymianę.
Został zmodyfikowany wygląd niektórych część, tak aby w morzu tanich podróbek móc wyłowić oryginał.
Poprawiona została stabilność urządzenia, poprzez dociążenie nóg z litej stali
Zmienione zostały zaciski nóg z szybkim zwalnianiem, o 400% sztywniejsze niż w poprzednich modelach
Silnik o dużej prędkości (do 280 obr./min)
Szybkozłączny adapter do zabawek z zaczepem typu Vac-U-Lock, który pasuje do wszystkich zabawek Doc Johnson itp.
(możesz zmień zabawki bez wysiłku w kilka sekund)
Ulepszony został ruch posuwisto-zwrotna dla jeszcze płynniejszej pracy
Wykonana na zamówienie nylonowa torba wysokiej jakości z piankową wyściółką, która chroni maszynę podczas
przechowywania lub dyskretnego przemieszczania się
Ta seks maszyna jest niezwykle mocna i wszechstronna, z regulowaną długością drążka oporowego, regulowaną
głębokością oporową 2,5 – 15 cm oraz regulowanymi przednimi i tylnymi nogami w celu dopasowania do różnych
pozycji

W zestawie wraz z seksmaszyną znajduje się czarne 20 centymetrowe dildo z hipoalergicznego silikonu.

F-machine Pro4 wyznacza ponownie standardy profesjonalnej, mechanicznej zabawy. Zbudowany z precyzyjnych
komponentów ze stopu 6061 obrabianych CNC, z przemysłowym kontrolerem prędkości/silnikiem, ma elegancki wygląd, a
jednocześnie jest niezwykle mocny, działa bezbłędnie i posłuży ci do zabaw przez wiele lat. 

SPECYFIKACJA:

Waga: 12,0 kg
Wymiary: 57 x 37 x 24 cm
Kontroler prędkości łagodnego startu (silnik uruchamia się bezpiecznie i powoli)
Regulacja prędkości 0-280 obr./min
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Nowy prosty przycisk uruchamiania
Ramię korby z szybką wymianą (2,5 – 15 cm)
Sterownik z przewodem podłączonym do maszyny
Praktycznie bezgłośny mechanizm suwaka (nawet przy pełnej prędkości)
Przezroczysta plastikowa osłona suwaka
Dostępne różne modyfikacje na rynku wtórnym
Regulowana wysokość nóg szybkozamykacza dla różnych kątów działania
Wszystkie główne elementy obrabiane CNC ze stopu używanego w lotnictwie
Standardowo dostarczany z czarną 20 cm zabawką z hipoalergicznego silikonu
Dostarczany w czarnej nylonowej torbie wewnątrz dyskretnego zwykłego brązowego pudełka transportowego
Dostarczany w standardzie z przewodem pasującym do gniazdka w Wielkiej Brytanii / UE / USA
Zasilacz typu laptop z automatycznym wykrywaniem napięcia 100-110 V 50-60 Hz (dla Japonii, USA itp.) lub 220-240 V
50-60 Hz (dla Europy itp.)
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